
２０２５年５月２６日 

ミッドナイトモーニングメンバーの皆様 

 

セントラルフィットネスクラブ２４自由が丘 

店⾧ 岩﨑 瑛里香 

 

ミッドナイトモーニング臨時休業のお知らせ 

 

 拝啓  

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。この度、電気設備

更新作業実施に伴い、下記の日程にてミッドナイトモーニング営業を休業させ

て頂きます。会員の皆様には大変急なお知らせとなりご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 休業期間  

２０２５年６月２４日（火）２２：３０～６月２５日（水）９：００ 

   ※６月２５日（水）２２：３０より営業いたします 

 

２． その他 

    ご不明な点がございましたらクラブ０３－５７２９－０５５０まで 

お問合せくださるようお願い申し上げます。 

  

       以上 
 


